真理大學 聘函
地 址：25103 新北市淡水區真理街32號
聯 絡 人：吳宗霖
聯絡電話：(02)26212121#1224
電子郵件：au1640@mail.au.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 110年11月16日
發文字號： 真大學 字第 1101004966 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

茲敦聘110學年度學會暨社團指導老師，名單如說明，聘期自110
年08月01日起至111年07月31日止。
說明：

一、 聘蔡維民先生為真理大學宗教文化與資訊管理學系系學會指
導老師。

二、 聘吳坤暉先生、強舒媺女士為真理大學英美語文學系系學會
指導老師。

三、 聘吳秦芳女士為真理大學應用日語學系系學會指導老師。
四、 聘許双亮先生為真理大學音樂應用學系系學會指導老師。
五、 聘吳明憲先生為真理大學人文與資訊學系系學會指導老師。
六、 聘戴華萱女士為真理大學台灣文學系系學會指導老師。
七、 聘陳至吉先生、柯慈儀女士為真理大學經濟學系系學會指導
老師。

八、 聘陳柏鈞先生為真理大學法律學系系學會、學生會指導老
師。

九、 聘林冠汝女士為真理大學國際企業與貿易學系系學會、慈濟
青年社、日文研習與國際交流社團指導老師。

十、 聘陳丰津女士為真理大學財務金融學系系學會指導老師。

裝

訂

線

               第1頁，共4頁

十一、 聘林逢福先生為真理大學會計資訊學系系學會指導老師。
十二、 聘吳宏明先生為真理大學理財與稅務規劃學系系學會指導
老師。

十三、 聘王柳鋐先生為真理大學資訊管理學系系學會指導老師。
十四、 聘許凱程先生為真理大學企業管理學系系學會指導老師。
十五、 聘馮炳勳先生為工業管理與經營資訊學系系學會指導老
師。

十六、 聘葉建華先生為真理大學資訊工程學系系學會指導老師。
十七、 聘蔡馬良先生為真理大學統計資訊與精算學系系學會指導
老師。

十八、 聘柴興生先生為真理大學航空事業學系系學會指導老師。
十九、 聘陳志成先生為真理大學運動管理學系系學會指導老師。
二十、 聘陳明耀先生為真理大學運動資訊傳播學系系學會指導老
師。

二十一、 聘蘇烈頎先生為真理大學觀光事業學系系學會指導老師
二十二、 聘蔡燿隆先生為真理大學觀光數位知識學系系學會指導
老師。

二十三、 聘葉美霞女士為真理大學3H學苑學生生活促進會指導
老師。

二十四、 聘莊雅慧女士為真理大學急救社指導老師。
二十五、 聘林秋英女士為真理大學校園獅子會、嚕啦啦社指導老
師。

二十六、 聘陸恬儀女士為真理大學守望社指導老師。
二十七、 聘田郁荀女士為真理大學AU快樂關懷動物團隊指導老
師。

二十八、 聘胡昌國先生為真理大學滬尾攝影社指導老師。
二十九、 聘林桓正先生為真理大學桌遊社指導老師。
三十、     聘葉永裕先生為真理大學咖啡研習社指導老師。

第2頁，共4頁

三十一、 聘洪麗玲女士為真理大學資訊教學研習社指導老師。
三十二、 聘高怡萍女士為真理大學現代巫術研討社指導老師。
三十三、 聘邱致中先生為真理大學動畫與漫畫創作研究社指導老
師。

三十四、 聘黃麗容女士為真理大學語文研習社指導老師。
三十五、 聘薛智誠先生為真理大學火焰舞蹈社指導老師。
三十六、 聘王思尹女士為真理大學滬尾熱門音樂社指導老師。
三十七、 聘吳宗霖先生為真理大學電子音樂研究社指導老師。
三十八、 聘林政德先生為真理大學熱門舞蹈社指導老師。
三十九、 聘陳昭銘先生為真理大學滬尾吉他社指導老師。
四十、 聘王怡鈞女士為真理大學社團聯合會指導老師。
四十一、 聘李翊維女士為真理大學境外生聯誼會指導老師。
四十二、 聘白皓如先生為真理大學原住民文化社指導老師。
四十三、 聘黃至論先生為真理大學棒壘社指導老師。
四十四、 聘邱裕新先生為真理大學羽球社指導老師。
四十五、 聘蔡正育先生為真理大學排球社指導老師。
四十六、 聘蕭存沂先生為真理大學桌球社指導老師。
四十七、 聘周文明先生為真理大學登山社指導老師。
四十八、 聘吳培協先生為真理大學健身氣功社指導老師。
四十九、 聘蔡忠祐先生為真理大學競技足球社指導老師。
五十、 聘林信宏先生為真理大學籃球裁判社指導老師。
五十一、 聘鄭俊傑先生為真理大學競技飛盤社指導老師。
五十二、 聘紀明德先生為真理大學網球社指導老師。
五十三、 聘林仁慈女士為真理大學牛津團契指導老師。
五十四、 聘范良誌先生為真理大學射箭社指導老師。

正本：宗教文化與資訊管理學系系主任 蔡維民、英美語文學系系主任 吳坤暉、英美
語文學系助理教授 強舒媺、應用日語學系系主任 吳秦芳、音樂應用學系系主
任 許双亮、人文與資訊學系系主任 吳明憲、台灣文學系副教授 戴華萱、經濟

第3頁，共4頁

學系副教授 柯慈儀、經濟學系助理教授 陳至吉、法律學系約聘組員 陳柏鈞、
國際企業與貿易學系系主任 林冠汝、財務金融學系系主任 陳丰津、會計資訊
學系系主任 林逢福、理財與稅務規劃學系系主任 吳宏明、資訊管理學系系主
任 王柳鋐、企業管理學系教授 許凱程、工業管理與經營資訊學系助理教授 馮
炳勳、資訊工程學系助理教授 葉建華、統計資訊與精算學系系主任 蔡馬良、
航空事業學系系主任 柴興生、運動管理學系系主任 陳志成、運動資訊傳播學
系系主任 陳明耀、觀光事業學系助理教授 蘇烈頎、觀光數位知識學系副教授
蔡燿隆、生活輔導組辦事員 葉美霞、諮商衛保中心主任 莊雅慧、課外活動指
導組組長 林秋英、會計資訊學系講師 陸恬儀、人事管理組辦事員 田郁荀、財
務金融學系助理教授 胡昌國、體育教學組助理教授 林桓正、企業管理學系助
理教授 葉永裕、資訊工程學系副教授 洪麗玲、宗教文化與資訊管理學系助理
教授 高怡萍、資訊管理學系講師 邱致中、教學行政組副教授 黃麗容、資訊工
程學系助理教授 薛智誠、學生事務處專案助理 王思尹、課外活動指導組辦事
員 吳宗霖、財務金融學系辦事員 林政德、台灣文學系助理教授 陳昭銘、課外
活動指導組專案助理 王怡鈞、國際事務中心約聘組員 李翊維、原住民族學生
資源中心辦事員 白皓如、行政活動暨設施組組長 黃至論、體育教學組副教授
蔡正育、體育教學組副教授 蕭存沂、體育教學組副教授 邱裕新、工業管理與
經營資訊學系副教授 周文明、體育教學組副教授 吳培協、生活輔導組專案助
理 蔡忠祐、體育教學組助理教授 林信宏、觀光休閒與運動學院院長 鄭俊傑、
體育教學組副教授 紀明德、牧育關懷組書記 林仁慈、運動管理學系專案助理
教授 范良誌

副本：

第4頁，共4頁